dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3akKJilouMBLUEee
oriera OroBOp Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHkKe

OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
72/2015 renTeTe

HeaBMXKnMocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
73/2015

HeABMXXUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
74/2015

HeaBuXumocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
75/2015 FenTCTe

HeaBuXumocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
76/2015 . .

HeaBWXKMUMOCTU "Idpa

00O "AreHTCTBO
77/2015

HeaBuXumocTun "Ipa”

00O "AreHTCTBO
78/2015 ., .

HeABMXUMOCTHY "Ipa

00O "AreHTCTBO
79/2015

HeaBMXumMocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
80/2015

HeABM>XXUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
81/2015

HeaBuXumocTun "Ipa"

CBepeHuna

babknHa EKkaTepnHa BacuibeBHa

007715
02.12.2011

OObBLEeKT OLeHKM,
OaTa

HanpasJieHue
cocTaBsieHus

KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTectaTta
08.07.2015 KBapTupa
09.07.2015 KBapTupa
15.07.2015 KBapTupa
20.07.2015 KBapTupa
20.07.2015 KBapTupa
22.07.2015 KBapTupa
22.07.2015 KBapTupa
27.07.2015 KBapTupa
04.08.2015 KBapTupa
10.08.2015 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



82/2015

83/2015

84/2015

85/2015

86/2015

87/2015

88/2015

89/2015

90/2015

91/2015

92/2015

93/2015

94/2015

95/2015

96/2015

97/2015

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBuXuMocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBv>xuMocTKn "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTu "Ipa”

00O "AreHTCTBO
HeABMXXMUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
HeaBMXKnMocTun "Ipa"

OO0 "AreHTCTBO
HeABMXUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBwXumocTu "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBwXxuMocTKn "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBwXumocTun "Ipa”

00O "AreHTCTBO
HeABMXXUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
HeaBMXumocTun "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeABMXUMOCTHN "dpa”

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTu "Ipa"

00O "AreHTCTBO
HeaBuXumocTun "Ipa"

11.08.2015

13.08.2015

17.08.2015

20.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

01.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

KBapTupa

naTeHT

KOMHaTa

KBapTupa

naTeHT

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



