Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бабкина Екатерина Васильевна 007715 02.12.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						72/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	08.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
73/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	09.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
74/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	15.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
75/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	20.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
76/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	20.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
77/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	22.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
78/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	22.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
79/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	27.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
80/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	04.08.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
81/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	10.08.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						

82/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	11.08.2015	квартира	рыночная
83/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	13.08.2015	патент	рыночная, ликвидационная
84/2015	000 "Агентство недвижимости "Эра"	17.08.2015	комната	рыночная, ликвидационная
85/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	20.08.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
86/2015	000 "Агентство недвижимости "Эра"	27.08.2015	патент	рыночная, ликвидационная
87/2015	000 "Агентство недвижимости "Эра"	28.08.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
88/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	01.09.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
89/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	07.09.2015	комната	рыночная, ликвидационная
90/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	08.09.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
91/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	11.09.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
92/2015	000 "Агентство недвижимости "Эра"	14.09.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
93/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	14.09.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
94/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	21.09.2015	комната	рыночная, ликвидационная
95/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	21.09.2015	комната	рыночная, ликвидационная
96/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	22.09.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
97/2015	ООО "Агентство недвижимости "Эра"	23.09.2015	квартира	рыночная, ликвидационная